DPH), náklady na odborne spôsobilú osobu v zmysle § 2a stavebného zákona (celková suma 3 060 
eur/parciálna suma 510 eur). Náklady na doručovanie písomností budú na náklady Obce. 
Predpokladaná výška nákladov Navrhovateľa, je vo výške celkových nákladov: 4 370 eur, s DPH 
slovom štyritisíc tristosedemdesiat eur (celkové náklady), ktoré je povinný uhradiť Navrhovateľ ako 
zábezpeku viazanosti na osobitný účel, ktorá bude použitá len na úhradu nákladov spojených 
s obstaraním „ÚPN obce Zlaté Klasy – Zmeny a doplnky č. 3“, s lehotou splatnosti 14 dní od podpisu